RIO GRANDE DO NORTE
SECRETARIA DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO

PORTARIA SEI Nº 1195 /2021/SET, DE 29  DE DEZEMBRO DE 2021.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso de suas atribuições previstas no art. 63, XII do Regulamento da Secretaria de Estado da Tributação, aprovado pelo Decreto Estadual nº 22.088, de 16 de dezembro de 2010,

RESOLVE:

Art. 1º  Prorrogar as vigências da Portaria nº 1168/2020-GS-SET, de 18 de dezembro de 2020; da Portaria-SEI nº 469, de 02 de junho de 2021; da Portaria-SEI nº 586, de 21 de julho de 2021; e da Portaria-SEI nº 593, de 26 de julho de 2021, que dispõem sobre a atribuição da Gratificação de Representação de Gabinete, nos termos do Decreto n° 16.766, de 14 de março de 2003, aos servidores relacionados no Anexo Único desta Portaria.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 1º de janeiro de 2022.

Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal,     de dezembro de 2021.

CARLOS EDUARDO XAVIER

Secretário de Estado da Tributação

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA SEI Nº  1195 /2021/SET

GRATIFICAÇÃO DE REPRESENTAÇÃO DE GABINETE – EXERCÍCIO 2022

	Nº
	NOME
	MATRÍCULA
	CARGO
	LOTAÇÃO
	NÍVEL
	VALOR MENSAL
	VIGÊNCIA

	01
	AILTON JORGE NICÁCIO
	97.186-3
	Assistente de Adm. e Finanças-XIII
	PROMPS
	NS-1
	600,00
	A partir de 01/01/22

	02
	ANA MARIA TORQUATO DE MELO
	160.222-5
	Assist. Bancário "B"
	4ª URT - Central Cidadão - João Câmara
	NM-1
	450,00
	A partir de 01/01/22

	03
	ANDRÉA CÂMARA DE MEDEIROS
	90.047-8
	ASG-XV
	CRF
	NM-1
	450,00
	A partir de 01/01/22

	04
	CRISTINA LINS DA SILVA
	098.327-6
	ASG-XVI
	SUCADI
	NS-1
	600,00
	A partir de 01/01/22

	05
	DENISE LEITE DE ASSIS
	096.456-5
	Assistente de Adm. e Finanças-XIII
	3ª URT-Cur. Novos
	NS-1
	600,00
	A partir de 01/01/22

	06
	DJAIR DA SILVA TEIXEIRA
	096.828-5
	ASG-XIII
	CONS.REC.FISCAIS
	NS-1
	600,00
	A partir de 01/01/22

	07
	EDILSON PEDRO DO NASCIMENTO
	160.240-3
	Assist. Bancário
	1ª URT - NATAL
	NM-1
	450,00
	A partir de 01/01/22

	08
	EDNA DANTAS DE PAIVA
	099.732-3
	Assistente de Adm. e Finanças-XIII
	COFIC
	NM-1
	450,00
	A partir de 01/01/22

	09
	EDUARDO JORGE FERREIRA DA SILVA
	160.140-7
	Assist. Bancário "A"
	SUCADI
	NS-1
	600,00
	A partir de 01/01/22

	10
	ELAINE DE ARAÚJO BEZERRA
	98.383-7
	Assistente de Administração e Finanças-XI
	CRF
	NS-1
	600,00
	A partir de 01/01/22

	11
	ELIETE MARIA DA SILVA
	152.597-2
	Assistente de Administração e Finanças-XII
	6ª URT - MOSSORÓ - Central Cidadão
	NS-1
	600,00
	A partir de 01/01/22

	12
	EVANI CUNHA DE MENEZES
	155.521-9
	Datanorte-Aux. Inform. II
	Coord. De Arreacadação
	NM-1
	450,00
	A partir de 01/01/22

	13
	FRANCISCA FERNANDES FERREIRA
	088.456-1
	Datanorte-Aux. Administ. I
	SUSCOMEX
	NM-1
	450,00
	A partir de 01/01/22

	14
	FRANCISCA MARIA DE SOUZA COSTA
	169.729-3
	Datanorte- Ass.Adm. e Finanças III
	Gab. Secretário
	NS-1
	600,00
	A partir de 01/01/22

	15
	FRANCISCO DAS CHAGAS SILVEIRA
	096.297-0
	ASG-XII
	SUMAT
	NM-1
	450,00
	A partir de 01/01/22

	16
	GELSON MAIA DA COSTA
	160.149-0
	Assist. Bancário "A"
	5ª URT - CAICÓ
	NS-1
	600,00
	A partir de 01/01/22

	17
	GILMAR DUARTE DA SILVA
	088.021-3
	Assistente de Adm. e Finanças-XV
	2ª URT – NOVA CRUZ
	NM-1
	450,00
	A partir de 01/01/22

	18
	HILDEMAR CÂMARA DE ARAÚJO
	088.019-1
	Assistente de Adm. e Finanças-XV
	COFIC
	NS-1
	600,00
	A partir de 01/01/22

	19
	HIRAN FERNANDES DE SOUZA COSTA
	068.166-0
	Assistente de Adm. e Finanças-XIV
	SUCADI
	NM-1
	450,00
	A partir de 01/01/22

	20
	IDIVAN MARIA DA SILVA
	097.190-1
	Assistente de Adm. e Finanças-XIII
	6ª URT - Central Cidadão - Assu
	NS-1
	600,00
	A partir de 01/01/22

	21
	IVAN PEREIRA DA SILVA
	160.629-8
	Bandern – Aux.Banc. “C”
	1ª URT - NATAL
	NM-1
	450,00
	A partir de 01/01/22

	22
	IVANALDO DE MORAES
	083.064-0
	ASG-XV
	1ª URT - NATAL
	NM-1
	450,00
	A partir de 01/01/22

	23
	JACQUELINE NORONHA CORREIA
	097.188-0
	Assistente de Adm. e Finanças-XI
	6ª URT - Central Cidadão - Apodi
	NM-1
	450,00
	A partir de 01/01/22

	24

	JAILSON RODRIGUES DE ARAÚJO

	82.559-0

	ASG - XIII

	1ª URT - NATAL

	NM-1
	450,00
	A partir de 01/01/22

	25
	JEILSON NUNES DA SILVA

	083.958-2

	Assistente de Administração e Finanças- XVI
	UIPF

	NM-1
	450,00
	A partir de 01/01/22

	26
	JOANA D'ARC CAMPOS OLIVEIRA

	160.006-0

	Bandern - Aux. De Escriturário

	1ª URT - NATAL

	NM-1
	450,00
	A partir de 01/01/22

	27
	JOANA ELEONORA DE ARAÚJO PIRES
	097.185-5
	Assistente de Adm. e Finanças-XII
	3º URT - Curras Novos
	NS-1
	600,00
	A partir de 01/01/22

	28
	JORGE RODRIGUES DE ARAÚJO
	075.224-0
	ASG-XVI
	PROMPS
	NM-1
	450,00
	A partir de 01/01/22

	29
	JOSÉ ALDEMIR DE QUEIROZ
	002.824-0
	ASG – XVI
	PROMPS
	NM-1
	450,00
	A partir de 01/01/22

	30

	JOSÉ ROBERTO CÂMARA SOBRAL
	160.164-4
	Assistente de Administração e Finanças- XII

	4ª URT - MACAU

	NS-1
	600,00
	A partir de 01/01/22

	31
	KÁTIA TEIXEIRA FERREIRA COUTO
	160.425-2
	Assist. Bancário "C"
	1ª URT - NATAL
	NM-1
	450,00
	A partir de 01/01/22

	32
	LEONARDO ALEXANDRE DE FREITAS
	166.493-0
	Datanorte - Aux. Inform. II
	1ª URT - NATAL
	NM-1
	450,00
	A partir de 01/01/22

	33
	LEONOR LAURENTINA VIEIRA PEREIRA PITA
	122.567-7
	ASG – IX
	ASSESSORIA JURIDICA
	NS-1
	600,00
	A partir de 01/01/22

	34
	LOURENÇA ANTONIA MARTINS MELO
	002.825-8
	Assistente de Adm. e Finanças-XVIII
	COFIC
	NM-1
	450,00
	A partir de 01/01/22

	35
	MARCELO LUIZ MONTORIL ARAÚJO
	160.437-6
	Assist. Bancário "C"
	4ª URT - Central Cidadão - João Câmara
	NM-1
	450,00
	A partir de 01/01/22

	36
	MARCUS AUGUSTO MACÊDO
	157.716-6
	Datanorte - Ass. Adm. II
	PROMPS
	NM-1
	450,00
	A partir de 01/01/22

	37
	MARIA DAS GRAÇAS E SILVA
	163.075-0
	Redist.Fundac/Téc. Nível Médio
	4ª URT - MACAU
	NM-1
	450,00
	A partir de 01/01/22

	38
	MARIA DO CARMO BESSA
	160.539-9
	Assistente de Adm. e Finanças-XII
	6ª URT - MOSSORÓ
	NS-1
	600,00
	A partir de 01/01/22

	39
	MARIA DO CARMO FERREIRA MENEZES
	098.728-0
	Assistente de Adm. e Finanças-XIV

CPL

	NS-1
	600,00
	A partir de 01/01/22

	40
	MARIA EDILEUZA DE FARIAS CAVALCANTE
	088.139-2
	Analista de Adm. e Finanças-XV
	6ª URT - MOSSORÓ
	NS-1
	600,00
	A partir de 01/01/22

	41
	MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA
	160.450-3
	Assist. Bancário “C”
	CPL
	NM-1
	450,00
	A partir de 01/01/22

	42
	MARIA JOSELITA DE MEDEIROS
	103.321-2
	Assistente de Adm. e Finanças-XV
	SUCADI
	NS-1
	600,00
	A partir de 01/01/22

	43
	MARIA NAZARÉ CAVALCANTI
	160.315-9
	Assist. Bancário "B"
	5ª URT - CAICÓ
	NM-1
	450,00
	A partir de 01/01/22

	44
	MARIA OSMILA MARIZ NETA
	160.316-7
	Assist. Bancário "B"
	1ª URT - NATAL
	NM-1
	450,00
	A partir de 01/01/22

	45
	MARIA SEGUNDA BORGES FERNANDES
	84.473-0
	ASG-XVI
	COFIC
	NM-1
	450,00
	A partir de 01/01/22

	46
	MARIA VÊNUS HORÁCIO DA SILVA
	092.016-9
	Assistente de Adm. e Finanças-XIX
	6ª URT - Central Cidadão - Assu
	NS-1
	600,00
	A partir de 01/01/22

	47
	MARLI SELMA CRUZ BEZERRA
	175.462-9
	Datanorte - Secretária II
	Coord. Informática
	NS-1
	600,00
	A partir de 01/01/22

	48
	MARLUCE DA SILVA NAZÁRIO
	082.430-5
	ASG-XV
	SUDEFI
	NM-1
	450,00
	A partir de 01/01/22

	49
	NAARA PAULA D’ ALBUQUERQUE BARBOSA BEZERRA
	090.063-0
	Analista de Adm. e Finanças – XV
	6ª URT- MOSSORÓ
	NM-1
	450,00
	A partir de 01/01/22

	50
	NADIR BARBOSA MAIA
	157.312-8
	Agente Administrativo
	4º URT - MACAU
	NM-1
	450,00
	A partir de 01/01/22

	51
	NÍSIA MARIA DE SOUZA CÂMARA
	169.521-5
	Datanorte-Aux; Inform. I
	UIAG
	NS-1
	600,00
	A partir de 01/01/22

	52
	OTÁVIO LUCAS DA SILVA
	076.921-5
	ASG-XVI
	3ª URT - Cur. Novos
	NM-1
	450,00
	A partir de 01/01/22

	53
	QUINTINO ANTONIO GALVÃO DE SANTANA
	088.141-4
	ASG-XV
	3º URT –Cur.Novos-Central Cidadão
	NM-1
	450,00
	A partir de 01/01/22

	54
	REGINA CÉLIA RIBEIRO DOS SANTOS

	101.282-7

	Assistente de Administração e Finanças- XVI

	Coord. Arrecadação - CACE

	NS-1
	600,00
	A partir de 01/01/22

	55
	RITA MARIA FONSÊCA DE FARIA
	065.522-8
	ASG-XX
	5ª URT - CAICÓ
	NM-1
	450,00
	A partir de 01/01/22

	56
	ROBERTO AQUINO DE ARAÚJO

	160.333-7

	Bandern - Assist. Báncario.”B”

	UIAG - PROTOCOLO

	NM-1
	450,00
	A partir de 01/01/22

	57
	ROSÂNIA RANGEL DA SILVA
	168.066-8
	Redistribuido Fundac / Aux.Administ.
	3ª URT – Cur. Novos
	NM-1
	450,00
	A partir de 01/01/22

	58
	SÉRGIO RICARDO PAIVA DE MENDONÇA
	160.341-8
	Assist. Bancário "B"
	1ºURT/ITCD
	NS-1
	600,00
	A partir de 01/01/22

	59
	SUZANE RIBEIRO DE LIMA
	123.159-6
	ASG-VII
	6ª URT - MOSSORÓ
	NS-1
	600,00
	A partir de 01/01/22

	60
	TÂNIA MARIA PEREIRA DA SILVA
	160.203-9
	Assist. Bancário "A"
	COFIC
	NM-1
	450,00
	A partir de 01/01/22

	61
	WAGNER RIBEIRO SILVA
	160.486-4
	Assist. Bancário "C"
	SUCADI
	NM-1
	450,00
	A partir de 01/01/22

	62
	WANEIDE TAVARES
	088.134-1
	Analista de Adm. e Finanças-XVI
	6ª URT - Central Cidadão - Assu
	NS-1
	600,00
	A partir de 01/01/22

	63
	WILZA RIBEIRO CABRAL ALBUQUERQUE
	177.164-7
	Datanorte-Assit.Téc. Administrativo
	UIAG
	NM-1
	450,00
	A partir de 01/01/22

	64
	YURI DA SILVA FURTADO
	118.850-0
	Assistente de Adm. e Finanças-XIV
	3ª URT – Cur. Novos
	NS-1
	600,00
	A partir de 01/01/22

	DOE Nº 15.090
Data: 31/12/2021